* 2473

Dr Stiinislnw Ł7 Ilkowski przeprowa
dził się na uhoę Podwale nr 4 (róg placu Zamkowe-
go) udziela porady Ickarskiej^g. 4-7 codz. 3525

"7". O^lia.ini'!ini niniojszem, iż o skradzionych
w dniu 7 b. ni. rewersach na sumę 11,600 i 3,000
(z których pierwszemu upływał termin z dniem 7
(19) grudnia 1893 r., drugiemu z d. 7.(19) r. b.) wy
danych na moje imię przez pełnomocnika lir. Tysz
kiewicza ]. Bieleckiego w Wilnie odpowiednie za
wiadomienia poczynione zostały, wskutek czego dla
nabywców żadnej wart ści one nie przedstawiają.

i ZOFJA LEWANDOWSKA.’

ZARZĄD
Towarzystwa Akcyjnego

Krakowskie-Przedm. 7

Najtrwalsze 1518R
POSADZKI
z Terrakoty (Mettlach)

Upraszam pana W'., a względnie
panią W. z Częstochowy, o zapła

cenie mąjej należy tości, w przeciągu dni 14,
w przeciwnym bowiem razie cały fakt podam
pod ocenienie opinji publicznej.

Kraków, dnia 6 Października 1890 r.

W dniu 3 (15) Października 1890 r., o go
dzinie 10 ej rano, w Wydziale 3-m Sądu
Okręgowego Warszawskiego, sprzedaną bę
dzie w drodze działów, pi zez publiczną li
cytację

Nieruchomość
w Warszawie, przy ulicy Burakowskiej pod
-V> 21a położona, zawierająca, prócz placu
łokci 11827, dom drewniany mieszkalny
z oficynami, przynoszący dcchodn rubli sr.